
prefabricate din beton

I.D.: 71487425

Data
publicarii 18.07.22

Coduri CPV 45223810-7

Pretul
estimativ: 10.290,00 RON - 10.290,00 RON

Descriere: PREFABRICATE DIN BETON TUB BETON DN100 H100 CU BAZA 6*320=2160 TUB BETON DN 100 H100 4*280=1120 TUB BETON DN100 H100 4*140=560 INALTATOR DN100 H0,25 4* 80=320 INGLOBAT MUFE DN320 11*30=330 PLACA BETON CU CAPAC D400 6*900=5400 PLACA BETON CU CAPAC B125 2*600=1200
